
UCHWAŁA NR XLI/320/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie  zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w zw. z art. 12 ust. 4 i 5 oraz art. 98 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683 i 684) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Określa się zakres pomocy przeznaczonej na wsparcie obywateli Ukrainy, o których 
mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, przebywających na terenie Gminy 
Mirosławiec. 

2. Pomoc, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) tymczasowe zakwaterowanie; 

2) zapewnienie wyżywienia, w tym wyżywienia zbiorowego; 

3) organizowanie pomocy humanitarnej, w tym transportu darów; 

4) zapewnienie środków czystości i higieny osobistej, odzieży i żywności oraz innych produktów 
niezbędnych do udzielania pomocy; 

5) wspieranie procesu adaptacji, integracji oraz aktywizacji zawodowej; 

6) zapewnienie realizacji zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami, 

7) zapewnienie finansowania przejazdów środkami transportu publicznego oraz transportu do 
miejsc zakwaterowania, szpitali i innych miejsc związanych z realizacją pomocy wymienionej 
w pkt 1-6. 

§ 2. Formy i tryb udzielania pomocy w zakresie wskazanym w § 1 określa Burmistrz 
Mirosławca. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 24 lutego 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65680CAF-4109-4016-A5DD-0D68F50FFB3F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLI/320/2022 
Data dokumentu 2022-04-12 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie  zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
Identyfikator dokumentu 65680CAF-4109-4016-A5DD-0D68F50FFB3F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-913589356 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 12.04.2022 14:34:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65680CAF-4109-4016-A5DD-0D68F50FFB3F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


